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nr lr l; l f,I vnnr
v i  a t L . t  t v t l t \

T.l1.)( SI,.r'f.{I S S IOI'l

fn the l , r lat ter  of  the Pet i t ion

o f

l':ICOLp. AI.tD CLEt.,lEitTIl,l! Cri,LAltf,O

For  l l ec !e te rn ina t ion  o f  a  De f i . . i "n6 r ;  o r
for  I lefr , rnC of  Uni .ncornorated Busi .n i rss
Tax  l ' u rsuan t  to  l i r t i c le  23  o f  the  Tax
Law fo r  the  Year  1963

LPr .,23 -

I{IJY \i ': ,.:{

cncss l :- . : ,
DEFAULT ONDEP.

REMARKS--

The above-naned taxpayers  have pe t i t , ioned the  s ta te  Tax

conmiss ion  fo r  a  redetern ina t ion  o f  the i r  ta :<  de f ic i -ency  as

issued by  the  Sta te  Tax  Cor , r rn iss ion  fo r  the  year  195;1 .  l .

fo rn ra l  hear ing  on  the  oe t i t ion  r^ ras  schedu led  fo r  l ' l a rch  24 ,

1970 ,  o f  3  o rc lock  P .11 .  a t  the  o f f  j - ccs  o f  i he  S+-a te  Tax

conn iss ion  in  the  c i ty  o f  l ie rv  York  be fore  l - lear ing  o f f i cer ,

Lar ' . ' rence ! ' , .  l l ev rnan.  l lo t i ce  o f  sa id  hear ing  v :as  du l i r  g iven

to  the  taxpayers ,  the  taxpayers  fa i l ed  t .o  appear  a t  the  hear -

ing  and  no  one  appeareC on  the i r  beha l f  .  The i r  de fau l t  has

h p a n  r J r t l  r r  l a n n r  r l o r l. * - 1  . J v v .

Cn not ion  o f  the  a t to : :ney  fo r  the  Depar t r . ren t  o f  Taxa+- ion

and  F inance ,  IT  IS  C l f l tED the t  the  r re t i t i on  i s  hereb) 'den ieC.

DATID:  r r i1ban. , , ,  l le i , '  york
Apnl l  29,  19?O
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STATE OF NEW 'IORK

STATE TA)( @MMISION

4 2
ART-Z \ l  SIOS

IiEY IIiORDS

cn05.q REF S .

J,AllI CITATIONS
In the Matter of the Petitlon

of

NI@LA AI{D CLEMENTINE ORI-ANDO

Concerning Unlncorporated
Business Tax Pursuant to
Article 23 of the Tax Law for
the year I96t

DEFAULT

A formal hearing having been scheduLed on June 3, 1969 at

9130 A.M. at the offices of the State Tax Commission in the

Clty of New York, New York upon the petition by the taxpayer(s) r

and the taxpayer(s) having faiLed to appear after being duly

notif ied thereof;

Now on rnotion of the attorney for the Department of Taxatlon

and Finance,

THE STATE Tn)( @MMISSION hereby decides that the taxpayer(s)

'have defaulted at said scheduled hearing, and that the petlt lon

Ls denied for their DoD-Eppgarance.

Datedt Albany, New York, this ltth ' day of September 19 5,9.

STATE TA)( @MMISSION .


